
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 28/07/2014                                ANO: IV Nº: 860 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
DECRETO Nº 4314/2014 ..................................... 1 

PORTARIA Nº 070/2014 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 1 

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 2 

 

DECRETO Nº 4314/2014 
 

DECRETO Nº 4314/2014, 28 de julho de 2014. 
 

Exonera servidor do cargo de provimento efetivo. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
 

 DECRETA: 
 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, a partir do dia 28 de julho de 
2014, o servidor público municipal HELIO ENRIQUE COLMAN 
FAL,  brasileiro,  portador do  RG n° 6.167.224-9/PR,  do cargo 
de provimento efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO do 
quadro de pessoal do Município, nomeado  em  16 de abril de 
2012, através do Decreto nº 3638/2012. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL,  28 de 
julho de 2014.                                    
 

 
Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 070/2014 
 

PORTARIA Nº 070/2014, 25 de julho de 2014. 
 

Determina a prorrogação do prazo 
estabelecido no Art. 3º, da Portaria 
nº 052/2014 do Processo de 
Sindicância sobre o Percentual de 
Medição de Obra da Creche de 
Educação Infantil PAC II. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município de Céu Azul e, 
                             
CONSIDERANDO a solicitação da Comissão Especial para 
Apreciação e Levantamento de Dados sobre o Percentual de 
Medição de Obra da Creche de Educação Infantil PAC II, 
 
CONSIDERANDO o atraso na entrega do Laudo Técnico que 
tem a finalidade de quantificar e relatar os serviços efetivamente 
executados na Obra da Creche Padrão FNDE – Pró-Infância, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Prorroga o prazo estabelecido no Art. 3º da Portaria nº 
052/2014, de 26 de maio de 2014, por mais 30 (trinta) dias, 
podendo ser prorrogada por igual período. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 25 de 
julho de 2014. 
 
 
                                                                                                                                                      

Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação 
sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 13/2014, e a 
adjudicação do objeto desta licitação (aquisição de peças para 
manutenção de freios, suspensão, escapamentos e parte 
mecânica do veículo ford fiesta ano 2006/2006 frota 88 e  veículo 
astra ano 2002/2003 frota 122 da Secretaria de Assistência 
Social), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  
tudo conforme o constante no processo. 
 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

EVERTON LUIZ STOCCO - 
AUTO PEÇAS 

10.570.397/0001-
00 

1.726,00 

GL-ASUPEL ASUNCION 
DISTRIBUIDORA DE 
PEÇAS LTDA 

77.306.744/0001-
63 

1.308,19 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 28/07/2014                                ANO: IV Nº: 860 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 3.034,19  
PAÇO MUNICIPAL, aos 28/07/2014. 

 
 

 JAIME LUIS BASSO 
 Prefeito Municipal 

 
HOMOLOGAÇÃO  

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 77/2014, que tem por 
objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições 
de gás de cozinha carga com 13 quilos, para fornecimento 
conforme necessidade dos departamentos da Administração 
Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses)), em 
favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme 
o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

COMPANHIA ULTRAGAZ S. A. 61.602.199/0157-30 8.157,50 
PAÇO MUNICIPAL, aos 28/07/2014. 

 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO

